
                              2016年 7月 19日 

 

取引先各位 

 

 

           2016 夏季休暇のお知らせ 

 

                        

弊社では、誠に勝手ながら夏季休暇を下記日程で実施させていただきます。 

休暇中は何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承くださいますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ 

 

 

＜本社・越谷リユースセンター＞ 

2016年 8月 11日（木）～ 15日（月） 夏季休暇 

 

 

＜三重リサイクルセンター＞ 

2016年 8月 11日（木）～ 16日（火） 夏季休暇 

 

 

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ 

 

 

以上 


